
Historia Laboral
Nombre: VALENTINA  OCHOA HERNANDEZ

CC  1144096170
Clave Planilla Fecha Pago Empleador Clave Pago Periodo Riesgo Administradora IBC Total Aportes

9472781307 2024/09/04 ADONITRANS S.A.S. 892062013 2024-08 AFP COLPENSIONES $1,411,000 $225,800

9472781307 2024/09/04 ADONITRANS S.A.S. 892062013 2024-08 ARL ARL SURA $1,411,000 $7,400

9472781307 2024/09/04 ADONITRANS S.A.S. 892062013 2024-08 CCF COMFANDI $1,411,000 $56,500

9472781307 2024/09/04 ADONITRANS S.A.S. 892062013 2024-09 EPS EPS SURA (ANTES SUSALUD) $1,411,000 $56,500

9472781307 2024/09/04 ADONITRANS S.A.S. 892062013 2024-08 ESAP ESCUELA DE ADMINISTRACION PUBLICA $1,411,000 $0

9472781307 2024/09/04 ADONITRANS S.A.S. 892062013 2024-08 ICBF INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR $1,411,000 $0

9472781307 2024/09/04 ADONITRANS S.A.S. 892062013 2024-08 MEN MINISTERIO DE EDUCACION $1,411,000 $0

9472781307 2024/09/04 ADONITRANS S.A.S. 892062013 2024-08 SENA SENA $1,411,000 $0

Página 1 de 1 2024/10/22 10:40 AM


